
Ierašanās no dienvidiem/ Lietuva uz “Rūgumi”  

Ja Jums ir viedtālrunis ar piekļuvi Google Maps, ievadiet kā galapunktu vienkārši 

“Rūgumi” (Ziemupe) un vislabāk pirms izbraukšanas lejupielādējiet attiecīgo kartes 

daļu. Tad Jūs neesat atkarīgs/-a no nevienmērīga mobilo sakaru pārklājuma tīkla. 

Atbraukšana: īstenībā brauciet no dienvidiem/ Lietuvas vienmēr tikai taisni līdz 

Liepājai. Brauciet pa A13/E272 virzienā uz ziemeļiem pāri Latvijas robežai. Jūs esat 

tagad uz A11. Uzmanību: Google Maps varētu mēģināt Jums ieteikt kādu citu 

maršrutu, bet brauciet jebkurā gadījumā caur Liepāju. Citi ceļi ir daļēji zemes ceļi. 

Pēc brauciena cauri Liepājai brauciet no pilsētas ārā pa P110 vai pa A9 uz P111, kas 

ved virzienā uz ziemeļiem (Ventspili). (Nebrauciet pa piekrastes ielu cauri 

Karostai.) Uz P111 no apdzīvotas vietas Kapsēde līdz atzarojumam pa kreisi uz 

Saraiķiem ir apm. 7 km. Tad Jūs pēc 3,5 km sasniedzat Saraiķus. Izbraucot no 

apdzīvotas vietas, ceļa sazarojumā brauciet pa labi uz ziemeļiem virzienā Ziemupe. 

Pēc 4,9 km pa zemes ceļu izbrauciet cauri nelielai alejai. Pēc 800m Jūs pa kreisi 

redzat mazu norādi “Kempings Rūgumi”. Šeit nogriezieties slīpi pa kreisi. Pēc 160 

m novietojiet automašīnu stāvlaukumā uzreiz pa kreisi.  

Lai piereģistrētos nāciet, lūdzu, uz reģistratūru. Tā atrodas dzīvojamā vagoniņā 

dārzā augšup pa kreisi. 


